CLIENTE: Pontes de Amor	
DATA DE VEICULAÇÃO: 04/12/2015	VEÍCULO: Jornal Correio de Uberlândia
CADERNO: Revista	ÁREA <b>: Em Sociedade</b>
AUTOR: Sônia Sampaio	PÁGINA: <b>B5 impresso e online</b>
TÍTULO: Fundos para Pontes	

## FUNDOS PARA PONTES

A Pontes de Amor. entidade que apoia a adoção legal, está promovendo a 2ª edição das "Pizzas Pontes de Amor". Toda renda arrecadada será destinada para projetos que transformam vidas de crianças em vulnerabilidade social, promovendo possibilidades de viverem em família e se desenvolverem. As pizzas podem ser retiradas amanhã na atual sede da Pontes de Amor, entre as 10h e às 14h, ou podem ser entregues na residência, mediante taxa de entrega. A Pontes de Amor fica na rua Roosevelt Oliveira. nº 611, bairro Aparecida. Mais informações pelo telefone 3235-5615.